



Warszawa, 10 czerwca 2019 r.

Ogłoszenie o zamówieniu nr 4/US/2019 z dnia 6 czerwca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, informujemy:

1. Pytanie:

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, nasze Centrum Konferencyjne bezpośrednio nie świadczy usług noclegowych, natomiast współpracujemy firmą Golden Apartments, która może przygotować dla Państwa ofertę. Będę wdzięczna za wiadomość, czy pomimo powyższych informacji spełniamy Państwa warunki postępowania na zakup usługi hotelowo - restauracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tzn. Zamówienie może zostać udzielone jednemu Wykonawcy. Przy czym, w pkt. III. 5 Ogłoszenia o zamówieniu - Przedmiot zamówienia, Zamawiający dopuścił udział podwykonawców w realizacji zamówienia (na podstawie umowy o podwykonawstwo zawartej przez Wykonawcę).

2. Pytanie:

Nie jesteśmy również obiektem skategoryzowanym, ponieważ nie jesteśmy hotelem.

Odpowiedź:

Dla obiektów szkoleniowych standard obiektu powinien odpowiadać wymaganiom hotelu ***.

3. Pytanie:

Uprzejmie informuję, iż w hotelu nie posiadamy sali konferencyjnej. Proszę o informację, czy są Państwo zainteresowani samą usługą noclegową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tzn. zamówienie może zostać udzielone jednemu Wykonawcy w przedmiocie usługi hotelowo-restauracyjnej z wynajęciem sali szkoleniowej. Przy czym, w pkt. III. 5 Ogłoszenia o zamówieniu - Przedmiot zamówienia, Zamawiający dopuścił udział podwykonawców w realizacji zamówienia (na podstawie umowy o podwykonawstwo zawartej przez Wykonawcę).

4. Pytanie:

Czy jeśli nie posiadamy bazy noclegowej to również mamy możliwość uczestnictwa w przetargu, czy jednak noclegi są usługą obligatoryjną?

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tzn. Zamówienie może zostać udzielone jednemu Wykonawcy w przedmiocie usługi hotelowo-restauracyjnej

z wynajęciem sali szkoleniowej. Przy czym, w pkt. III. 5 Ogłoszenia o zamówieniu - Przedmiot zamówienia, Zamawiający dopuścił udział podwykonawców w realizacji zamówienia (na podstawie umowy o podwykonawstwo zawartej przez Wykonawcę).